
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 

AVISO DE DESIGNAÇÃO DE PROVA DE CONCEITO/TESTE DE CONFORMIDADE 

LOTE 02 – (SISTEMAS LEGISLATIVOS) 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1365/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018 

 

   O Pregoeiro da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, diante 

dos termos do processo administrativo nº 1365/2018, Pregão Presencial nº 02/2018, cujo 

objeto é a contratação de empresa especializada para fornecimento de sistema 

informatizado destinado a gestão pública, incluindo treinamento de pessoal, assistência 

técnica, implantação e migração de todos os dados pré-existentes; parametrização 

(customização); manutenção corretiva e legal, ou seja, atendimento técnico 

especializado e suporte às especificações e características técnicas legais junto ao 

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo e demais órgãos fiscalizadores e legislações 

correlatas; dotado de interface gráfica ou web, banco de dados relacional e 

gerenciamento de acessos e auditoria, separados em dois lotes, sistemas 

administrativos e sistemas legislativos, conforme especificações constantes nos Anexos 

I e II do edital, torna público que, conforme manifestação da empresa SINO 

CONSULTORIA INFORMÁTICA LTDA, DESIGNOU A SESSÃO PÚBLICA DE PROVA 

DE CONCEITO/TESTE DE CONFORMIDADE (LOTE 02 – SISTEMAS LEGISLATIVOS) 

PARA O DIA 21/06/2018, ÀS 10:00, NA SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL, LOCALIZADA NA AVENIDA GOIÁS, 600, 

CENTRO, CEP: 09521-300, SÃO CAETANO DO SUL/SP. 

 

A retirada do Edital completo (PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018) e demais 
informações encontram-se no endereço eletrônico www.camarascs.sp.gov.br. 
Telefones de contato: 4228-6006, 4228-6416, FAX: 4229-0363 e e-mail: 
licitacao@camarascs.sp.gov.br.   
 
 

 

São Caetano do Sul, 18 de junho de 2018. 

 

 

FERNANDO JULIO TEIXEIRA 
PREGOEIRO 

http://www.camarascs.sp.gov.br/
mailto:licitacao@camarascs.sp.gov.br

